

無党派G 金谷美奈子 政務活動費 金銭出納簿

月	日	氏名	項目	摘要	内容	収入	支出	引残高
6	1	金谷	交付金			¥400,000		¥400,000
10	13	金谷	交付金			¥480,000		¥880,000
		金谷					¥0	¥880,000
						支出合計	¥0	
						残金		¥880,000

無党派G 上野和幸 政務活動費 金銭出納簿

月	日	氏名	項目	摘要	内容	収入	支出	引残高
6	1	上野	交付金			¥400,000		¥400,000
6	1	上野	資料購入費	図書購入	地域誌 5月分		¥1,500	¥398,500
6	1	上野	調査研究費	ガソリン代	5月分		¥4,833	¥393,667
6	1	上野	資料購入費	新聞	新聞5月分		¥630	¥393,037
6	1	上野	事務費	通信費	電話5月分		¥3,031	¥390,006
6	5	上野	事務費	通信費	電話6月分		¥2,965	¥387,041
6	15	上野	資料購入費	図書購入	地域誌 6月分		¥1,500	¥385,541
6	30	上野	調査研究費	ガソリン代	6月分		¥6,992	¥378,549
6	30	上野	資料購入費	新聞	新聞6月分		¥630	¥377,919
7	10	上野	事務費	印刷費	複合機リース代金		¥2,472	¥375,447
7	18	上野	資料購入費	図書購入	地域誌 7月分		¥1,500	¥373,947
7	30	上野	調査研究費	ガソリン代	7月分		¥2,259	¥371,688
7	31	上野	資料購入費	新聞	新聞7月分		¥630	¥371,058
8	4	上野	事務費	通信費	電話8月分		¥2,854	¥368,204
8	17	上野	資料購入費	図書購入	地域誌 8月分		¥1,500	¥366,704
8	30	上野	調査研究費	ガソリン代	8月分		¥7,215	¥359,489
8	31	上野	資料購入費	新聞	新聞8月分		¥630	¥358,859
9	4	上野	事務費	通信費	電話9月分		¥2,933	¥355,926
9	15	上野	資料購入費	図書購入	地域誌 9月分		¥1,500	¥354,426
9	30	上野	調査研究費	ガソリン代	9月分		¥4,888	¥349,538
						支出合計	¥50,462	
						残金		¥349,538

無党派G 上野和幸 政務活動費 金銭出納簿

月	日	氏名	項目	摘要	内容	収入	支出	割引残高
10	13	上野	交付金			¥480,000		¥480,000
10	10	上野	事務費	通信費	電話代10月分		¥2,935	¥477,065
10	16	上野	資料購入費	図書購入	地域誌10月分		¥1,500	¥475,565
10	26	上野	事務費	印刷費	複合機リース代金		¥1,580	¥473,985
10	31	上野	調査研究費	ガソリン代	10月分		¥4,265	¥471,300
11	6	上野	事務費	通信費	電話代11月分		¥2,864	¥468,436
11	15	上野	資料購入費	図書購入	地域誌11月分		¥1,500	¥466,936
11	22	上野	事務費	PC周辺機器	USBメモリ、コピー用紙		¥2,137	¥464,799
11	30	上野	調査研究費	ガソリン代	11月分		¥4,709	¥460,090
11	30	上野	資料購入費	新聞	11月分		¥630	¥459,460
12	16	上野	事務費	通信費	電話代12月分		¥2,934	¥456,526
12	20	上野	資料購入費	図書購入	地域誌12月分		¥1,500	¥455,026
12	31	上野	調査研究費	ガソリン代	12月分		¥4,646	¥450,380
12	31	上野	事務費	通信費	電話代1月分		¥7,300	¥443,080
1	15	上野	資料購入費	図書購入	地域誌1月分		¥1,500	¥441,580
1	24	上野	資料購入費	新聞	12月分		¥630	¥440,950
1	31	上野	調査研究費	ガソリン代	1月分		¥2,057	¥438,893
1	31	上野	資料購入費	新聞	1月分		¥630	¥438,263
2	13	上野	事務費	通信費	電話代2月分		¥7,260	¥431,003
2	29	上野	調査研究費	ガソリン代	2月分		¥2,484	¥428,519
2	29	上野	資料購入費	新聞	2月分		¥630	¥427,889
3	6	上野	事務費	PC	ノートパソコン		¥72,281	¥355,608
3	7	上野	事務費	通信費	電話代3月分		¥5,657	¥349,951
3	29	上野	広報費	印刷郵送費	議会だより		¥412,202	¥62,251
3	30	上野	調査研究費	ガソリン代	3月分		¥6,627	¥68,878
						支出合計	¥550,458	
						残金		¥70,458

無党派G のむらパターソン和孝 政務活動費 金銭出納簿

月	日	氏名	項目	摘要	内容	収入	支出	割引残高
6	1	のむら	交付金			¥400,000		¥400,000
6	1	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥7,824	¥392,176
6	1	のむら	事務費	パソコン	パソコン		¥147,125	¥245,051
6	1	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥11,660	¥233,391
6	1	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥15,510	¥217,881
6	1	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥7,370	¥210,511
6	1	のむら	調査研究費	ガソリン代	5月分		¥3,635	¥206,876
6	5	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥2,970	¥203,906
6	9	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥2,642	¥201,264
6	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	6月分		¥4,000	¥197,264
7	6	のむら	事務費		プロジェクター		¥44,680	¥152,584
7	7	のむら	事務費		バッテリー		¥23,900	¥128,684
7	11	のむら	事務費		スクリーン		¥8,890	¥119,794
7	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	7月分		¥6,000	¥113,794
8	5	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥2,200	¥111,594
8	25	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥6,952	¥104,642
8	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	8月分		¥8,000	¥96,642
9	6	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥1,045	¥95,597
9	7	のむら	広報費	電話	音声入力機器		¥44,000	¥51,597
9	17	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥8,074	¥43,523
9	29	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥1,320	¥42,203
9	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	9月分		¥6,812	¥35,391
						支出合計	¥364,609	
						残金		¥35,391

無党派G のむらパターソン和孝 政務活動費 金銭出納簿

月	日	氏名	項目	摘要	内容	収入	支出	割引残高
10	3	のむら	交付金			¥480,000		¥480,000
10	5	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥9,900	¥470,100
10	12	のむら	事務費	事務品購入	コピー用紙		¥3,822	¥466,278
10	22	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥4,730	¥461,548
10	22	のむら	事務費	事務品購入	手帳ノート		¥814	¥460,734
10	23	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥2,035	¥458,699
10	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	10月分		¥3,000	¥455,699
10	31	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥1,446	¥454,253
10	31	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥8,387	¥445,866
11	5	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥1,001	¥444,865
11	6	のむら	事務費	事務品購入	議会タブレット保護シール		¥1,260	¥443,605
11	6	のむら	広報費	ウェブサイト維持	サーバー代金		¥3,465	¥440,140
11	10	のむら	事務費	備品購入	タブレットキーボード		¥22,100	¥418,040
11	13	のむら	事務費	事務品購入	(会派) 磁石フック		¥3,742	¥414,298
11	25	のむら	事務費	事務品購入	コピー用紙		¥4,549	¥409,749
11	28	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥3,190	¥406,559
11	28	のむら	事務費	事務品購入	(会派) ゴミ箱		¥9,520	¥397,039
11	29	のむら	事務費	事務品購入	コピー用紙		¥6,069	¥390,970
11	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	11月分		¥10,147	¥380,823
12	2	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥8,140	¥372,683
12	5	のむら	事務費	事務品購入	タブレット用入力機器		¥11,440	¥361,243
12	9	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥24,254	¥336,989
12	15	のむら	事務費	IOSアプリ購入	Pro Camera		¥1,200	¥335,789
12	16	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥18,815	¥316,974
12	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	12月分		¥4,401	¥312,573
1	16	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥4,180	¥308,393
1	25	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥4,499	¥303,894
1	25	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥6,661	¥297,233
1	27	のむら	事務費	備品購入	現地調査用双眼鏡		¥24,414	¥272,819
1	27	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥3,960	¥268,859
1	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	1月分		¥3,520	¥265,339
2	7	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥1,210	¥264,129
2	13	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥9,562	¥254,567
2	13	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥8,694	¥245,873
2	29	のむら	調査研究費	ガソリン代	2月分		¥8,390	¥237,483
3	7	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥2,420	¥235,063
3	14	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥1,980	¥233,083
3	20	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥2,442	¥230,641
3	22	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥16,287	¥214,354
3	23	のむら	事務費		計算機		¥1,690	¥212,664
3	23	のむら	事務費		プリンターインク		¥2,199	¥210,465
3	24	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥4,105	¥206,360
3	24	のむら	資料購入費	図書購入	書籍		¥4,680	¥201,680

月	日	氏名	項目	摘要	内容	収入	支出	割引残高	
3	27	のむら	事務費		紙折り機		¥78,980	¥122,700	
3	28	のむら	事務費		印刷機器		¥32,370	¥90,330	
3	29	のむら	広報費		封筒印刷代 (10,000部)		¥71,024	¥19,306	
3	30	のむら	調査研究費	ガソリン代	3月分		¥7,242	¥12,064	
							支出合計	¥467,936	
							残金		¥312,573